

Piffe Legetøj En Gros ApS
CVR-nr. 26330769
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Casper Højstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66171833

Telefax: 66171835

Hjemmeside: www.eurotoys.dk

E-mail: servicecenter@eurotoys.dk

Direktion

Casper Højstrup

Charlotte Højstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.768 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.918.346	4.241.899
Personaleomkostninger	1	(3.419.005)	(3.413.526)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(148.475)</u>	<u>(121.455)</u>
Driftsresultat		2.350.866	706.918
Andre finansielle indtægter		43.603	43.900
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(85.166)</u>	<u>(75.827)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.309.303	674.991
Skat af ordinært resultat	4	<u>(540.927)</u>	<u>(177.810)</u>
Årets resultat		<u>1.768.376</u>	<u>497.181</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.768.376</u>	<u>497.181</u>
		<u>1.768.376</u>	<u>497.181</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		177.917	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>177.917</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.617	353.851
Materielle anlægsaktiver	6	<u>282.617</u>	<u>353.851</u>
Anlægsaktiver		<u>460.534</u>	<u>353.851</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.520.550	5.662.673
Forudbetalinger for varer		1.193.082	709.246
Varebeholdninger		<u>6.713.632</u>	<u>6.371.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.074.048	1.839.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		578	339
Andre tilgodehavender		42.706	74.365
Periodeafgrænsningsposter		31.916	22.610
Tilgodehavender		<u>1.149.248</u>	<u>1.937.041</u>
Likvide beholdninger		<u>5.158.087</u>	<u>2.839.013</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.020.967</u>	<u>11.147.973</u>
Aktiver		<u>13.481.501</u>	<u>11.501.824</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.528.407</u>	<u>3.760.031</u>
Egenkapital		<u>5.653.407</u>	<u>3.885.031</u>
Udskudt skat		<u>36.375</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>36.375</u>	<u>0</u>
Bankgæld		248.794	151.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.807.945	3.431.979
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.828.528	2.588.751
Skyldig selskabsskat		504.552	173.213
Anden gæld		<u>1.401.900</u>	<u>1.271.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.791.719</u>	<u>7.616.793</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.791.719</u>	<u>7.616.793</u>
Passiver		<u>13.481.501</u>	<u>11.501.824</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.760.031	3.885.031
Årets resultat	0	1.768.376	1.768.376
Egenkapital ultimo	125.000	5.528.407	5.653.407

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.337.579	3.317.638
Andre omkostninger til social sikring	81.426	95.888
	3.419.005	3.413.526
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.083	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.392	121.455
	148.475	121.455
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.199	70.938
Renteomkostninger i øvrigt	324	4.889
Øvrige finansielle omkostninger	643	0
	85.166	75.827
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	504.552	173.213
Ændring af udskudt skat	36.375	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.597
	540.927	177.810

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	190.000
Kostpris ultimo	190.000
Årets afskrivninger	(12.083)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.917
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	779.448
Tilgange	65.158
Afgange	(132.252)
Kostpris ultimo	712.354
Af- og nedskrivninger primo	(425.597)
Årets afskrivninger	(136.392)
Tilbageførsel ved afgang	132.252
Af- og nedskrivninger ultimo	(429.737)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.617

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter